SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
s a,M A s z 15-161 Biatystok - Poland
//

‘ ® ) / Rok zatozenia / Established in - 1984
EEEEEEEEEEEEE——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA
DOUBLE-SIDED DISC MOWER
KDD 911 H - 9,10 m / 29'10" (2111)

Wersja / Ediition: 1 | Nrseryjny/ Serial no. Biatystok 2017.03.28

K2111PLENOO1



= | 2111.00.00.001
SA'M(@E KDD 911 H Tab. 1a

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja / Option

Opcja / Option




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

KDD 911 H

2111.00.00.001

Tab. 1a

I%eﬁr)n Nugae,g (Iilzoe sci Nazwa czesci Description Q[ljlgifity %Vovgg
1 0229.06.00.005  |Zgarniacz lewy Swath guide left 2
2 0229.07.00.005 [Zgarniacz prawy Swath guide right 2
3 0235.06.00.005 [Zgarniacz lewy Swath guide left 2
4 0235.07.00.005 [Zgarniacz prawy Swath guide right 2
5 0598.07.00.003 Instalacja elektryczna Electric installation 1
6 2110.02.00.000  |Rama gtéwna prawa Main frame right 1
7 2110.03.00.000  |Rama gtéwna lewa Main frame left 1
8 2110.04.00.001 [Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1
9 2110.05.00.001 [Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1
10 2111.01.00.000 Uktad zawieszenia Suspension unit 1




S ﬂz 2111.00.00.011
SaMASZ |KDD 911 H - ze sterownikiem
e | KDD 911 H - with steering Tab. 1b

Opcja / Option

Opcja / Option




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

2111.00.00.011
KDD 911 H - ze sterownikiem
KDD 911 H - with steering

Tab. 1b

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos

1 0229.06.00.005  |Zgarniacz lewy Swath guide left 2

2 0229.07.00.005 [Zgarniacz prawy Swath guide right 2

3 0235.06.00.005 [Zgarniacz lewy Swath guide left 2

4 0235.07.00.005 [Zgarniacz prawy Swath guide right 2

5 0611.07.00.001 Instalacja elektryczna Electric installation 1

6 2110.02.00.000  |Rama gtéwna prawa Main frame right 1

7 2110.03.00.000  |Rama gtéwna lewa Main frame left 1

8 2110.04.00.001 [Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1

9 2110.05.00.001 [Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1

10 2111.08.00.000 Uktad zawieszenia ze sterownikiem Suspension unit with control panel 1




~— & __ |2111.01.00.000
MASZ | Uktad zawieszenia Tab. 2a

o | Suspension unit




—

2111.01.00.000

SaMASZ |Ukiad zawieszenia

Tab. 2a

P — i . :
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE SUSpenSIon unit
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.25.00.085  [Sworzer 1i.25 L= 85 (SO.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 2
3 0271.01.16.003 Sworzer zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
4 0271.01.20.003 Sworzer ramienia ruchomego Frame pin 2
5 0272.01.15.000 Wspornik watu Shaft bracket 1
6 0272.01.19.000 Sworzen zaczepu - kat. Il - Il Hitch pin cat. Il and IIl 2
7 0272.01.20.000 Sworzen gorny zaczepu - kat. Il - 111 Upper hitch pin - cat. Ill 1
8 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 4
9 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Pin 4
10 0272.01.36.001 Mocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
11 0272.01.42.001 Rura hydrauliczna fi10x1,5 Hydraulic tube 2
12 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Pin 2
13 0272.01.52.002 Podktadka ostony stozkowej Washer 2
14 0541.01.03.001 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
15 0598.08.43.003 Rura akumulatorow Hydraulic tube 2
16 0600.01.07.001 [Zapadka prawa Latch right 1
17 0600.01.08.001 [Zapadka lewa Latch left 1
18 0600.01.09.000 Wspornik oswietlenia Lightning bracket 2
19 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
20 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
21 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
22 0600.01.41.001 Osfona watu napedowego Drive shaft's guard 1
23 0606.01.01.005  |Zaczep Hitch 1
24 0606.01.02.006 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
25 0611.01.04.002 Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
26 0611.01.05.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
27 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Cylinder pin 2
28 0619.01.27.005 IMocowanie manometru IManometer holder 1
29 0619.01.28.000 Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
30 0619.01.29.000 Wspornik ostony - przéd Cover's bracket - front 2
31 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 1
32 0619.01.42.002 Sworzen gtéwny zawieszenia Pin, main 2
33 0619.01.49.002 Wspornik hydroakumulatoréw lAccumulator's bracket 2
34 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
35 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
36 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
37 0640.03.15.003 Wspornik trojkata Triangle bracket 1
38 2110.01.01.000 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
39 2110.01.02.000 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
40 2110.01.03.000 Hak blokady transportowej Transport latch 2
41 2110.01.55.000 t ancuch zabezpieczajacy Support chain L=660 2
42 2114.06.02.000  |Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
43 MHRO-010-118  |Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube 1
(0598.08.26.003)
44 MHRO-010-119  |Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube 1
(0598.08.27.003)
45 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany Red reflection - round 2
46 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-prawa Warning plate - right 1
47 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa Warning plate - left 1
48 MIGA-080-000 lAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 6
K
49 MIGN-000-001 Nasada gumowa watka 1i35 Shaft stub sleeve 1
50 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4 -
51 MIHA-000-141 L Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - 1,40 | [Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | 4
(50 bar) (50 bar)
52 MIHC-2110-000  |Sitownik 63x28x250 (2110.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x250 2
(2110.01.30.000)
53 MIHC-610-000 Sitownik 63x28x200-740 (0610.01.25.001) |Hydraulic cylinder 63x28x200-740 2
(0610.01.25.001)
54 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30  |Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
55 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 6
56 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" - 1/2" Straight connector 1/2"-1/2" 2
57 MIHK-018-001 Ztgczka M18x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2
58 MIHK-018-003 Ztaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 6
59 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 2
60 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2111.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2a




<~ __ |2111.01.00.000 9
| 5 S . .
SAMASZ | Utad zawieszenia Tab. 2a
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE SUSpenSIon unit
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
61 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
62 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 Tube clamp 1
63 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 Gas accumulator bracket R146-154 4
64 MIHP-016-000 [Ztaczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 1
65 MIHP-035-010 Przewdd M16x1,56 M18x1,56 L= 350 A-A90 |Hydraulic hose M16x1,5,M18x1,56 L= 350 1
A-A90
66 MIHP-038-016 Przytgczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A |Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 2
67 MIHP-050-019 Przewdd M18x1,5 L= 500 A45-A Hydraulic hose M18x1,5 L= 500 A45-A 2
68 MIHP-065-010 Przewod M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
69 MIHP-080-006 Przewod M18x1,5 L= 800 A90-A90 kat 90 |Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 A90-A90 1
70 MIHP-080-007 Przewod M18x1,5 L= 800 A90-A90 kat 270)|Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 A90-A90 1
71 MIHP-100-019 Przewod M16x1,5 L= 1000 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 A-B 2
72 MIHP-180-016 Przewod G1 2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A 1
73 MIHP-310-001 Przewdd M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 A-A 2
74 MIHP-900-012 Przewdd M16x1,5 L= 900 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A-A 2
75 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
76 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 EURO M16x1.5 plug 2
77 MIHZ-000-013 [Zawor kulowy BKR 1/2" RS2 Ball valve BKR 1/2" RS2 1
78 MIHZ-012-000 [Zawor sekwencyjny bezpo$redni VS2C 1/2"|Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
79 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna
80 MIHZ-018-000 Ztaczka trojnik M18x1,5 z nakretkg sym. Tee connector M18 4 -
81 MIHZ-018-001 Ztaczka trojnik M18x1,5 nastawna niesy.  |Tee connector M18x1,5 1
82 MIHZ-056-582 [Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" |Choke valve C056-/0582 - 3/8" 2
83 MIHZ-056-828 [Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - V0828 |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
84 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 1
85 MIIP-012-000 Pierscien zacinajacy fi 12 Olive fi 12 4
86 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 8
87 MIIS-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
88 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
89 MILS-006-500 Linka stalowa w osfonie PCV Cable 2
90 MIPS-118-000 Przektadnia katowa G118-03.111.LS Gearbox G118-03.111.LS 1
91 MISK-000-001 Ko6tko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -
92 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 2
(0105.01.09.000)
93 MITO-000-005 Osfona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
94 MITO-001-001 Pokrywa hydroakumulatorow lAccumulator's cover 1
95 MITO-001-007 Osfona na wtyk EURO HP10 zotta EURO plug cap - yellow 1
96 MITO-001-008 Osfona na wtyk EURO HP10 zielona EURO plug cap - green 1
97 MITO-001-009 Ostfona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
98 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
99 MITS-000-0018 Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
100 MITS-005-000 Rgczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
101 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
102 MITZ-040-000 [ZaSlepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 4
103 MITZ-043-040 [Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
104 MIWB-091-006 Wat B&P - 8G5U091FX1A1001 PTO shaft 1
105 MIWB-091-007 Wat B&P - 8G5U091FX000001 PTO shaft 1
106 MIWB-121-005 Wat BP - CS8N121CERO7RO07LA PTO shaft B&P - CS8N121CER07RO7LA 1
107 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4
108 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
109 MZKK-013-080 Kotek sprez. i13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
110 MZNH-018-000 Nakretka ztgczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 4
111 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
112 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 34
113 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
114 MZNS-016-002 Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
115 MZNS-018-003 Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
116 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
117 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
118 MZNZ-014-002 Nakretka M14 ki. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
119 MZNZ-020-002 Nakretka M20 ki. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
120 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4




SaMASZ
ahy © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2111.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2a

10




<~ __ |2111.01.00.000 11
| 5 S . .
SAMASZ | Utad zawieszenia Tab. 2a
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE SUSpenSIon unit
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
121 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 12
122 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 42
123 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 8
124 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 11
125 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
126 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
127 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 4 -
128 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 10
129 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer 1i36 z. 4
130 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
131 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
132 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
133 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
134 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
135 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
136 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 3
137 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 8
138 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VVC-192-30-p M8x20 |Knob VC-192-30-p M8x20 4
139 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
140 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 18
141 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
142 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
143 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
144 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
145 MZzSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
146 MZzSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 2
147 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
148 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 8
149 MZSZ-018-001 Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
150 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
151 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 3
152 MZWB-010-004  |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 8
ALLEN.
153 MZWD-012-040 Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw 2
154 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
155 MZZK-005-001 Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 10
156 MZZK-005-007 Kotek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 4
157 MZZK-008-005 Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
158 MZZK-008-013 Kotek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4
159 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7




— 2111.08.00.000
S.a‘llﬂ@rA;S‘Z Uktad zawieszenia ze sterownikiem Tab. 2b
e remcE Rowowe | SUspension unit with control panel )

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

2111.08.00.000

Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with control panel

Tab. 2b

13

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos

1 00S0.25.00.085  |Sworzern fi.25 L= 85 (S0O.25.00.085) Pin fi 25 L=85 4
2 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 2
3 0271.01.16.003 Sworzer zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
4 0271.01.20.003 Sworzer ramienia ruchomego Frame pin 2
5 0272.01.15.000 Wspornik watu Shaft bracket 1
6 0272.01.19.000 Sworzen zaczepu - kat. Il - Il Hitch pin cat. Il and IIl 2
7 0272.01.20.000 Sworzen gorny zaczepu - kat. Il - 111 Upper hitch pin - cat. Ill 1
8 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 4
9 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Pin 4
10 0272.01.36.001 Mocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
11 0272.01.42.001 Rura hydrauliczna fi10x1,5 Hydraulic tube 2
12 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Pin 2
13 0272.01.52.002 Podktadka ostony stozkowej Washer 2
14 0541.01.03.001 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
15 0600.01.07.001 [Zapadka prawa Latch right 1
16 0600.01.08.001 [Zapadka lewa Latch left 1
17 0600.01.09.000 Wspornik o$wietlenia Lightning bracket 2
18 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
19 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
20 0600.01.26.001 Tuleja dzwigni sprezyn Bushing 2
21 0600.01.41.001 Osfona watu napedowego Drive shaft's guard 1
22 0601.01.42.001 Wspornik sterownika Steering's bracket 1
23 0606.01.01.005  |Zaczep Hitch 1
24 0606.01.02.006 Mocowanie ramy Suspension frame mount 1
25 0611.01.04.002 Ramie nosne prawe Suspension arm right 1
26 0611.01.05.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
27 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Cylinder pin 2
28 0619.01.27.005 IMocowanie manometru IManometer holder 1
29 0619.01.28.000 Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
30 0619.01.29.000 Wspornik ostony - przéd Cover's bracket - front 2
31 0619.01.32.000 Sprezyna przewodow Spring bracket 1
32 0619.01.33.001 Ptyta przytaczeniowa Hydraulic connecting plate 1
33 0619.01.34.001 Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
34 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zblizeniovego Sensor holder 2
35 0619.01.37.001 Ptyta przytaczeniowa 4 UL0O6/5 - G2 Connecting plate 4 UL06/5 - G2 1
36 0619.01.42.002 Sworzen gtéwny zawieszenia Pin, main 2
37 0619.01.43.003 Rura prawego akumulatora przéd Right accumulator tube- front 1
38 0619.01.44.003 Rura lewego akumulatora przod Left accumulator tube - front 1
39 0619.01.45.003 Rura prawego akumulatora tyt Right accumulator tube- rear 1
40 0619.01.46.003 Rura lewego akumulatora tyt Left accumulator tube - rear 1
41 0619.01.49.002 Wspornik hydroakumulatorow lAccumulator’s bracket 2
42 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
43 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
44 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
45 0619.01.59.005 Ptyta przytagczeniowa G1/2 Connecting plate 1
46 0640.03.15.003 Wspornik tréjkata Triangle bracket 1
47 2110.01.01.000 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
48 2110.01.02.000 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
49 2110.01.03.000 Hak blokady transportowej Transport latch 2
50 2110.01.55.000 t ancuch zabezpieczajacy Support chain L=660 2
51 2114.06.02.000 Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
52 MHRO-010-118 Rura cylindra hydraulicznego prawa Tube 1

(0598.08.26.003)
53 MHRO-010-119 Rura cylindra hydraulicznego lewego Tube

(0598.08.27.003)
54 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
55 MIEC-020-000 Czujnik cisnienia PT3551 Pressure sensor PT3551 1
56 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany Red reflection - round 2
57 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-prawa Warning plate - right 1
58 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. oswietl.-lewa Warning plate - left 1
59 MIGA-080-000 I Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ |Rubber-metal damper 80x25 type K 6

K
60 MIGN-000-001 Nasada gumowa watka 1i35 Shaft stub sleeve 1




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2111.08.00.000
Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with control panel

14




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

2111.08.00.000

Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with control panel

Tab. 2b

15

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jiam Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
61 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4 -
62 MIHA-000-141 | Akumulator hydrauliczny H1400 D1 - 1,40 | |Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | 4
(50 bar) (50 bar)
63 MIHC-2110-000  |Sitownik 63x28x250 (2110.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x250 2
(2110.01.30.000)
64 MIHC-610-000 Sitownik 63x28x200-740 (0610.01.25.001) |Hydraulic cylinder 63x28x200-740 2
(0610.01.25.001)
65 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30  |Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
66 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-IL1240R In-Line filter B640-IL1240R 1
67 MIHK-000-006 Ztaczka M16x1,5 - M18x1,5 korp Ferrule M16x18 4
68 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 8
69 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" - 1/2" Straight connector 1/2"-1/2" 3
70 MIHK-018-002 Ztaczka M18x1,5 - M18x1,5 korpus Connector M18xM18 inner cone 4
71 MIHK-018-003 Ztaczka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 4
72 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16x3/8" 7
73 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2
74 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
75 MIHO-018-001 Obejma rurki fi 18 Tube clamp 1
76 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 Gas accumulator bracket R146-154 4
77 MIHP-012-004 Przytgczka prosta nast. 1/2"x1/2" Straight connector adjustable 1/2"x1/2" 1
78 MIHP-016-000 Ztaczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 2
79 MIHP-038-016 Przytgczka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A |Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
80 MIHP-055-020 Przewdd M16x1,5 L= 550 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 550 A45-A 1
81 MIHP-065-010 Przewdd M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
82 MIHP-110-031 Przewdd M16x1,5 L= 1100 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1100 A-B 2
83 MIHP-115-006 Przewdd M16x1,5 L= 1150 A45-A Cord M16x1,5 L= 1150 A45-A 2
(P15P11/111/08 L-1150) (P15P11/111/08 L-1150)
84 MIHP-180-016 Przewdd G1_2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1_2" L= 1800 A-A
85 MIHP-400-003 Przewdd M16x1,5 L= 400 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 A45-A
86 MIHP-400-012 Przewdd hyd. M16x1,5 L= 400 A45-A90 C |Hydraulic hose M16x1,5 L= 400 A45-A90
C
87 MIHP-700-016 Przewdd M16x1,5 L= 700 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 700 A90-A 1
88 MIHP-900-010 Przewdd M16x1,5 L= 900 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A90-A 2
89 MIHP-900-012 Przewdd M16x1,5 L= 900 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A-A 2
90 MIHR-000-012 Rozdzielacz 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 |Divider 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 2
91 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 |Divider, 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 2
92 MIHR-000-11 Rozdzielacz 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 |Divider 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 2
93 MIHR-006-000 Rozdzielacz 2URES-10-D5-02/2-M1-G12Z4|Dividor 1
(6SB-13300000N2000+CE064101D0) 6SB-13300000N2000+CE064101D0
94 MIHW-000-002 Wtyczka EURO G1/2"x14 EURO G1/2"x14 plug 1
95 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2’-"Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
96 MIHZ-016-002 Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
symetryczna
97 MIHZ-056-828 Zawor kraricowy V-121 1/2" NC - V0828 |End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
98 MI10O-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 1
99 MIIP-012-000 Pierscien zacinajacy fi 12 Olive fi 12 8
100 MIIP-016-000 Pierscien zacinajacy fi 10 Olive fi 10 8
101 MIIS-014-001 Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 4
102 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
103 MILS-006-500 Linka stalowa w ostonie PCV Cable 2
104 MIPS-118-000 Przektadnia katowa G118-03.111.LS Gearbox G118-03.111.LS 1
105 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -
106 MISP-001-002 Sprezyna zapadki fi 1,6 L=72 Spring fi 1,6 L=72 2
(0105.01.09.000)
107 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 4
108 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
109 MITO-001-001 Pokrywa hydroakumulatorow lAccumulator's cover 1
110 MITO-001-009 Ostfona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
111 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
112 MITS-000-0018 Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
113 MITS-005-000 Rgczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
114 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
115 MITZ-040-000 ZaSlepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 4
116 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
117 MIWB-091-006 Wat B&P - 8G5U091FX1A1001 PTO shaft 1
118 MIWB-091-007 Wat B&P - 8G5U091FX000001 PTO shaft 1
119 MIWB-121-005 Wat BP - CS8N121CERO7RO7LA PTO shaft B&P - CS8N121CER0O7RO7LA 1
120 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 4




2111.08.00.000
Uktad zawieszenia ze sterownikiem

o | SUSpension unit with control panel

Tab. 2b

16




T .
SIaMAS

®_L;

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2111.08.00.000

Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with control panel

Tab. 2b

17

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
121 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
122 MZKK-013-080 Kotek sprez. fi13x 80 nierdz. Spring pin fi 13x80 4
123 MZNH-018-000 Nakretka ztgczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 8
124 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. INut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
125 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 14
126 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 37
127 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
128 MZNS-016-002 Nakretka ztgczna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
129 MZNS-018-003 Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 2
130 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
131 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
132 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
133 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
134 MZPD-005-000 Podkladka pow. fi 5x14 oc Washer fi 5x14 z. 4
135 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 26
136 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 48
137 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 8
138 MZPP-010-001 Podktadka 1i10 oc. Washer 1i10 z. 11
139 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
140 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
141 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. Washer fi18 z. 4 -
142 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 10
143 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer fi36 z. 4
144 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
145 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
146 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
147 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
148 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
149 MZSI-004-001 Sruba M 4x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 4x 20 Property Class 8.8 z. Allen 1
socket
150 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
151 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 6
152 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 8
153 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VC-192-30-p M8x20 |Knob VC-192-30-p M8x20 4
154 MZSZ-004-000 Sruba M 4x 12 ki. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
155 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
156 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
157 MZSZ-006-018 Sruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 oc. 4
158 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 18
159 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
160 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
161 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
162 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
163 MZSZ-008-110 Sruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. 3
164 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
165 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
166 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 2
167 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
168 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 8
169 MZSZ-018-001 Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
170 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 k. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
171 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 5
172 MZWB-010-004  |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 8
ALLEN.
173 MZWD-012-040  |Whkret dociskowy M12x40 oc Set screw 2
174 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
175 MZZK-005-001 Kofek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 10
176 MZZK-005-007 Kotek sprez. fi 5x 60 oc. Spring pin fi 5x60 z. 4
177 MZZK-008-005 Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
178 MZZK-008-013 Kotek sprez. fi 8x 80 oc. Spring pin fi 8x80 z. 4
179 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7




2110.02.00.000
Rama gtowna prawa

e | Main frame right

Tab. 3

18




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

2110.02.00.000

Main frame right

Rama gtowna prawa

Tab. 3

19

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.12.00.090  |Sworzer fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 4
2 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 1
3 0575.04.07.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
4 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajgca Band 2
5 0619.02.03.000 IMocowanie stopy podporowej Support leg mount 1
6 0619.02.05.001 Blokada transportowa prawa Transport latch, right 1
7 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej Bushing 1
8 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej Pin 1
9 2110.02.01.000 Rama spawana prawa Frame right 1
10 2110.02.02.000 Wstawka ostony prawa Guard insert, right 1
11 2110.02.03.000 Osfona podnoszona gtéwna - prawa Lifted guard, main 1
12 2110.02.04.000 Osfona brezentowa gtéwna prawa Safety curtain - main, right 1
13 2110.02.05.000 Osfona przednia prawa Front guard, right 1
14 2110.02.06.000 Wspornik ostony prawy Side guard bracket - right 1
15 2110.02.08.000 Wspornik boczny prawy Guard frame - side, right 1
16 2110.02.09.000 Ostona bebenka lewego Drum gquard, left 1
17 2110.02.13.000 Ostona zgarniacza prawa Guide's guard right 1
18 2110.02.15.000 Ostfona zgarniacza lewa Guide's guard left 1
19 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany White reflection - round 1
20 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 9
21 MITZ-020-000 [ZasSlepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
22 MITZ-021-000 [Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608  |Plastic cap round 21x0.8-2.0 4
23 MITZ-034-000 [ZasSlepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 8
24 MITZ-034-001 [Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
25 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 11
26 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
27 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 25
28 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 17
29 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
30 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15
31 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
32 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
33 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
34 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
35 MZNZ-012-002 Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 6
36 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
37 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
38 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 15
39 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 24
40 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
41 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
42 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 8
43 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
44 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
45 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
46 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
47 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
48 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 3
49 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
51 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 12
52 MZzSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
53 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
55 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 5
56 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
57 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
58 MZSZ-020-120 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
59 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 8
60 MZZK-005-001 Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
61 MZZK-010-030 Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
62 MZz2Z-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 4




2110.03.00.000
Rama gtowna lewa

e | Main frame left

Tab. 4

20




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

2110.03.00.000
Rama gtowna lewa
Main frame left

Tab. 4

21

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.12.00.090  |Sworzer fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 4
2 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 1
3 0575.04.07.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
4 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajgca Band 2
5 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej Bushing 1
6 0619.02.07.001 Sworzer blokady transportowej Pin 1
7 0619.03.03.000 IMocowanie stopy podporowej lewej Support leg mount 1
8 0619.03.05.001 Blokada transportowa lewa Transport latch, left 1
9 2110.03.01.000 Rama spawana lewa Frame left 1
10 2110.03.02.000 Wstawka ostony lewa Guard insert, left 1
11 2110.03.03.000 Osfona podnoszona gtéwna - lewa Lifted guard - main, left 1
12 2110.03.04.000 Osfona brezentowa gtéwna lewa Safety curtain - main, left 1
13 2110.03.05.000 Osfona przednia lewa Front guard, left 1
14 2110.03.06.000 Wspornik ostony lewy Left curtain bracket 1
15 2110.03.08.000 Wspornik boczny lewy Guard frame - side, left 1
16 2110.03.09.000 Ostona bebenka prawego Drum guard, right 1
17 2110.03.13.000 Osfona zgarniacza lewa Swath guide cover left 1
18 2110.03.15.000 Osfona zgarniacza prawa Guide's guard right 1
19 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany White reflection - round 1
20 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 9
21 MITZ-020-000 [ZasSlepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 3
22 MITZ-021-000 [Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608  |Plastic cap round 21x0.8-2.0 4
23 MITZ-034-000 [ZasSlepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 8
24 MITZ-034-001 [Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
25 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 11
26 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
27 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 24
28 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 L=14 18
29 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10
30 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15
31 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
32 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
33 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
34 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. INut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
35 MZNZ-012-002 Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 6
36 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 10
37 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
38 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 15
39 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 24
40 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 8
41 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
42 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 8
43 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 1
44 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
45 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
46 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
47 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
48 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 3
49 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 2
51 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 12
52 MZzSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
53 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
55 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. 5
56 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
57 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
58 MZSZ-020-120 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
59 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 8
60 MZZK-005-001 Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 1
61 MZZK-010-030 Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 2
62 MZz2Z-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 4




22

Tab. 5

2110.04.00.001
Zespot tngey prawy
Cutting unit right

IASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

SaMA




2110.04.00.001 23

T .
SlaM®r SZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Zespot tngcy prawy
Cutting unit right Tab. 5

L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 1
2 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 8
3 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 5
4 0540.03.09.002 Piasta gérna dysku prawa Top hub - right 3
5 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
6 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 16
7 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny ldler holder - lower 16
8 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
9 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
10 0540.03.16.002 Piasta gorna dysku prawa 6 st. Top hub - right 6 3
11 0540.03.17.002 Piasta gorna dysku lewa 6 st. Top hub - left 6 1
12 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 3
13 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
14 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
15 0606.04.01.003 Tuleja dociskowa przektadni Distance bush 1
16 0608.04.21.003 Ptoza prawa Skid - right 1
17 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 6
18 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 3
19 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 5
20 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 8
21 0619.14.11.007 Slizg skrajny Slide - outer 1
22 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 7
23 0619.14.14.007 Naktadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
24 2110.04.01.000 Listwa spawana prawa Frame welded right 1
25 2110.04.05.001 Slizg skrajny lewy Sliding skid 1
26 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 16
(0619.14.05.007)
27 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania ostony 395011261R PTO guard holder 395011261R 1
28 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear Z20 8
(0540.03.07.000)
29 MIKW-038-080 Koto zebate posrednie Z38 (0229.05.02.000) |Gear Z38 - idler 3
30 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 (0540.03.06.000) |Gear Z38 1
31 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 (0225.05.13.000) |Gear Z60 - idler 13
32 MINO-000-005 NGz sko$ny lewy 105x49x4 (0540.03.24.002) |Left slanted blade 105x49x4 8
33 MINO-000-005 INGZ sko$ny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
34 MIPS-054-001 Przektadnia kagtowa 054-02.10CB.R Intersecting axis gear 054-01.10CB.R 1
35 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
36 MITO-000-012 Osfona watka przektadni BP S 240000079  |PTO stub cover 1
37 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (fozysko 6307N 1i.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 16
38 MZLZ-063-000 it ozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 16
39 MZLZ-063-007 t ozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 16
40 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska INut M30x1.5cl. 8z low 8
41 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
42 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 40
43 MZNS-012-692 Nakretka M12 k.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
44 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
45 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
46 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 16
47 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
48 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
49 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 12
50 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 33
51 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 9
52 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 12
(7380)
53 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
54 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. LOW 16
INISKI
55 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
56 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 14
57 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
58 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
59 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 36
60 MZzSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
kl.10.90c.(0540.03.18.000)
61 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
62 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 32
63 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 16
64 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 8
65 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
66 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 8
67 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
68 MZWP-000-002 Whpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 8
69 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
70 MZWP-010-016 Whpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 8




24

Tab. 6

Zespot tngey lewy

2110.05.00.001
Cutting unit left

®

MASZ

Sa

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




2110.05.00.001 25

T .
SlaM®r SZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Zespot tngcy lewy
Cutting unit left Tab. 6

L.p. Numer czesci - L llosc Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer 1
2 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 8
3 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 5
4 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
5 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 16
6 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 16
7 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
8 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
9 0540.03.15.002 Piasta gorna dysku lewa Top hub left 3
10 0540.03.16.002 Piasta gorna dysku prawa 6 st. Top hub - right 6 1
11 0540.03.17.002 Piasta gorna dysku lewa 6 st. Top hub - left 6 3
12 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 3
13 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
14 0606.04.01.003 Tuleja dociskowa przektadni Distance bush 1
15 0608.05.21.003 Ptoza lewa Sliding skid 1
16 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 6
17 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 3
18 0619.14.04.007 Dysk roboczy Working disc 5
19 0619.14.06.007 Trzymak noZzowy Knife holder 8
20 0619.14.11.007 Slizg skrajny Slide - outer 1
21 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 7
22 0619.14.14.007 Naktadka Scieralna skrajna Skid plate - outer 1
23 2110.05.01.000 Listwa spawana lewa Bar welded left 1
24 2110.05.05.001 Slizg skrajny prawy Slide outer right 1
25 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 16
(0619.14.05.007)
26 MIIU-261-000 Uchwyt mocowania ostony 395011261R PTO guard holder 395011261R 1
27 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego Z20 Cutting disc gear Z20 8
(0540.03.07.000)
28 MIKW-038-080 Koto zebate posrednie Z38 (0229.05.02.000) |Gear Z38 - idler 3
29 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 (0540.03.06.000) |Gear Z38 1
30 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 (0225.05.13.000) |Gear Z60 - idler 13
31 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 (0540.03.24.002) |Left slanted blade 105x49x4 8
32 MINO-000-005 NGOz sko$ny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
33 MIPS-055-001 Przektadnia kgtowa 055-02.10CB.R Gearbox 055-02.10CB.R 1
34 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
35 MITO-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079  |PTO stub cover 1
36 MZIP-000-008 Pierscien zabez. i.95 (fozysko 6307N £i.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 16
37 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 16
38 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 16
39 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 ¢cl. 8 z. low 8
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 k. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
41 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 40
42 MZNS-012-692 Nakretka M12 k.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
43 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
44 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
45 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 16
46 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
47 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
48 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 12
49 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 33
50 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 9
51 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 k. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 12
(7380)
52 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
53 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. LOW 16
INISKI
54 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
55 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 14
56 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 ¢l. 8.8 z. (82105) 4
57 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
58 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 36
59 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 30 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
kl.10.90c.(0540.03.18.000)
60 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
61 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 32
62 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 16
63 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 8
64 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
65 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 8
66 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 k. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
67 MZWP-000-002 Whpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 8
68 MZWP-000-003 Whpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
69 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 8




Ay c >

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Y
S
¢

0598.07.00.003

Instalacja elektryczna
Electric installation

Tab. 7

26

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 MIEW-KDD-000 |KDD 861/941 oswietlenie KDD 861/941 lightning 1
2 MIEW-OSW-001  |tacznik o$wietlenia Lightning connector 1
\L
/1
>
L
@




p—

Y /?\
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0611.07.00.001

Electric installation

Instalacja elektryczna

Tab. 8

27

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos

1 0619.07.01.001 Uchwyt pulpitu Steering panel holder 1

2 MIES-KDD-001 Sterownik 941 STH Steering panel 941 STH 1

3 MIES-KDD-002 Sterownik - pulpit 861/941 STH Steering - panel 861/941 STH 1

4 MIES-KDD-003 Sterownik - przewod sygnatowy RS 232 Steering panel - signal cord RS 232 1

5 MIEW-KDD-000  |[KDD 861/941 oswietlenie KDD 861/941 lightning 1

6 MIEW-KDD-006  |KDD 861 941 H sterowanie-czujniki KDD 861 941 H steering-sensors 1

7 MIEW-KDD-007 KDD 861/941 H sterowanie-zasilanie KDD 861/941 H steering-power supply 1

8 MIEW-OSW-001  |tacznik o$wietlenia Lightning connector 1




—

, ., | 0229.06.00.005
SaMASZ | zgarniacz lewy Tab. 9

Far ano moniceaL mmennery | owath guide left




s M/?Asz 0229.06.00.005 29
Y A R { .
|a v Zgarniacz lewy Tab. 9
sz rorvcze owonaiie | SWath guide left
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0229.06.01.000 Ramie przesuwne lewe Swath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa 1i25 L=23 Spacer fi 25 =23 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




MASZYNY ROLNICZE |
FARM AND MUNICIPAL

0229.07.00.005
Zgarniacz prawy
Swath quide right

30

Tab. 10




s M/?Asz 0229.07.00.005 31
Y A R { .
G L Zgarniacz prawy Tab. 10
sz rorvcze owonaee | SWath guide right
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm left 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa 1i25 L=23 Spacer fi 25 L=23 1
3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe Swath guide arm right 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
9 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




—

, 0235.06.00.005 32
SaMASZ | 75armiacz lewy Tab. 11

Farn ano moniceaL wmennery | owath gquide left

Opcja / Option




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

0235.06.00.005
Zgarniacz lewy
Swath guide left

Tab. 11

33

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.20.24.050  |Sworzen fi.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) Pin 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa 1i25 L=23 Spacer fi 25 L=23 2
3 0235.06.01.000 Ramie przesuwne lewe Swath guide bracket 1
4 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm - left 1
5 0235.06.03.000 Dzwignia napinacza lewa Reactionary arm 1
6 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe Swath guide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer 1i.34,5 L-20 1
10 0235.07.09.000  |tancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1
11 MIHK-380-000 Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
12 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
13 MIIS-006-001 Szekla fi 6 Shackle fi 6 1
14 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
15 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
16 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
17 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
18 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka 1i20 oc. Washer £i20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
26 MZSZ-010-015 Sruba M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 1
27 MZSZ-012-006 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




34

Tab. 12

0235.07.00.005
Zgarniacz prawy

Swath quide right

®

MASZ

Sla'

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Opcja / Option




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

p—

—

0235.07.00.005
Zgarniacz prawy
Swath guide right

Tab. 12

35

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
Jtom Part No. Nazwa czesci Description Quantity Nofos
1 00S0.20.24.050  |Sworzen fi.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) Pin 1i.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) 1
2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa 1i25 L=23 Spacer fi 25 L=23 2
3 0235.07.01.000 Ramie przesuwne prawe Swath guide bracket left 1
4 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe Swath guide arm - right 1
5 0235.07.03.000 Dzwignia napinacza prawa Reactionary arm 1
6 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe Swath guide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer 1i.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer 1i.34,5 L-20 1
10 0235.07.09.000  |tancuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570 1
11 MIHK-380-000 Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10 1
12 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
13 MIIS-006-001 Szekla fi 6 Shackle fi 6 1
14 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
15 MITZ-034-000 [Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
16 MITZ-050-001 Zaslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068  |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
17 MITZ-060-003 [Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
18 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 ki. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka 1i20 oc. Washer £i20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
26 MZSZ-010-015 Sruba M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 50 kl. 8.8 oc. (82101) 1
27 MZSZ-012-006 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




6

P

S

alenbs abuej) - z L 418p[0Y BjIuy Y}im 3SIp BULIOA

wejeipemy | weinzed z g Ly Zou pesqo z Azooqou 3sAqg

™ L Japjoy ajuy Amozou yewhziy 200°0¢°€0°0¥S0 o€
© (L00°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
™ Z LW uid aspjoy ajiuyf Z LN BZou epesqO ¢L0-1L00-OlIN
A o z 4
nD. 4B[j00 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 0L M Z LN expdieN 269-¢L0-SNZW
_nla 3 asIp Buniom Az20q0. 3SAg 200'¥0°€0°0¥S0 ko)
Jos Joj Auend "ON Med wojf
[y m 980j) uopduoseq 108820 emzeN 108929 Jouinp d7
- :
nVu.. (38S) Z LN 48pjoy 8jiuy Yym 3SIp Bupiom ("10%) Z L ezou epesqo z Azooqou ¥sAg
N
w L Jop[oy djiuy Amozou xewAzi| 20090°v1°6490 qs
QO (€00 52 €0 -
€00'%2°€0°0¥50) (€00+2°€0°0%50)
nru % obuejy - Z L uid Jepjoy ajuy wainzed z Z L)\ BPESQO ¢40-¢00-OlIn
4 qc
(7))
,an m 18Jj02 'Z 6°0L 12 CLW INN BMOZIBIUIOY "0 0L 'Y Z LN BXI8IEeN | 269-2L0-SNZW
<
.S i asip Bupjiopm Azo0qo. ysAg 200°'¥0°€0°0¥S0
ke)
‘O m j8s Joj Aipuend ‘ON Jed waj|
N7 @) ‘1dy m 980j) uopduoseqg 105820 emzeN 108820 JowinnN d7
Q=
= d 2 A A
S @ abueyy - Z L 18pjoy ajiuy Ylm osip BujIom wajejow | wainzed z z Ly\ ezou epesqo z Azooqou ¥sAg
(OIS
m = L Jopjoy sjiuy Amozou xewAzi| 20090°v1'6490 eg
o
N O (£00°G071°6490) (£00°G01°6190) ZL0-600-OlIN
5 Z 0dA} - ebuejy - z Ly uid Jepjoy djiuy Z dA} - waunzed z z Lyy epESQO oz
w >
z mm 1BJj00 'Z 6°0L 1o LW INN BMOZIBIULOY "0 0L 'Y Z LN BXI8EeN | 269-2L0-SNZW
sz
UNIES
< mm b osip buptiom Azo0qo1 3sAg 20070716490 | ©F
=©[35
M 22| J8s J0J Amuend ‘ON Med waj|
~ |E& Iy m 9s0j] uopnduoseQg 105620 emzeN 108820 Jowinp d7
4
s
=g




S

4

(18s) 1ybLI - 81eNnbs abuel zZ LN

19pjoy ayiuy ‘dajsul yym osip BuisIoMm

(‘1dy) Ameud - wejeipemy | weainzed z

Z LW ezou epesqo ‘weioiqpod z z Azo0qo. XsAg

W L Japjoy ajiuy Amozou yewizi| 200°02°€0°0vS0 Folay
m ] 2t o008 oy S S708 sbseqtd 4oI000m |
-D. J1BJjI00 "Z 6°0L 12 Z LW INN BMOZIBIUOY 00 OL "X Z LN BxpdeN | ¢69-2L0-SNZW ¢
_nla ) Jybu - dejsur ypm osip Bupiom Ameud - woeiigpod z Azooqou ysAq | 200°G€°€0°0¥50 oL

iy sban wonduosaq fosézo enzen osexosoany | 07

m; (19s) 3ybL - dajsur yyum osip BupIOA ("1dy) Ameud - weioigpod z Azooqou ¥sAQ

m l Japjoy ajiuy| Amozou yewAziy 20090°vL°6L90 qe
nru % , abuey mmwo FQSW N\W&%MNQQEX EQW%%QWNN&?QMWWMQO ¢+0-c00-OlN o

m nlnlw JBJj02 'Z 6°0L 12 ZLW INN BMOZIBIUIOY "20 0L 'Y Z LN BfI&IMEN | 269-2L0-SNZW

nl%; mu L Wb - dejsur ym osip buniiopm Ameud - waioigpod z Azooqou 3sAg 200°GE°€0°0¥S0 ql

”% W Ewmvw_\_\ﬂww%ﬁ O uonduossg 10§8z0 emzeN \owmwowwﬂsz ﬁw:

m n/M (105) JuBLI - 9BUBY Z LI JopjoY Sj1uy ‘dejsul Yum 9SIp BUBLIOM - mw@mwmﬂm\_mw% &Nﬁ%&kﬂﬁwﬁ ysha
m ..MlulM ! Japjoy ajiuy Amozou yewizi| 2009016190 ee
N O - . Z odf) - mmhmmwo..www,\wﬂ w%m\oc oIy z dfy - M%gww%mﬂh.wmm\w&bmmao ¢L0-€00-0OlIN ez
g WM 18J|00 'Z 6°0L O ZLWN INN BMOZIBIUIOY 00 0L ] ZLIN BYISIMEN | 269-2L0-SNZN
5
A@ Mm 3 Jybu - dajsur ypm asip buiiiom Ameud - waoigpod z Azooqou ¥SAg | 200°LZ ¥ L 6190 el
M mw Nmﬂ%&\@wﬂww © uonduossg 108620 emzeN .\owmw\owwm\csz ﬁwt




P

S

(18s) Yo/ - aienbs abuejj z LN

J18pjoy ajiuy ‘dejsul yym osip BuiIom

(‘1dx) Amay - wisjeipemy | wainzed z

Z LW ezou epesqo ‘weioiqpod z z Azo0qo. XSAg

% i Japjoy ajiuy Amozou yewhzi| 200°02°€0°0vS0 28
QO (100°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
M.lu Z LN uid Japjoy syuyy Z LI BZ0U EPESGO ¢lo-100-olin o7
4
-D. 18J102 'Z 6°0L "Io LW INN BMOZIBIUIOY "0 0L I Z LN B3N | 269-2L0-SNZWN
©
I~ b os1p bujiom Ama| - weoigpod z Az00qoi ¥sAQ | 200°+0°€0°0¥S0 o
18s JoJ Apuend "ON Hed woj|
"1y m 9s0j] uopduoseqg 105820 emzeN 108829 JowunpN d7
m/ (18s) Yoy - dejsur ym asip buniiopm (1d) Amey - weioigpod z Azo0qo. XsAg
N
w L Jepjoy sjiuy Amozou xewAzi| 20090°v1°6490 qs
O (€002 €0 P
€00'2°€0°0¥50) (€00 +2°€0°0$50) 00
nru % abueyy - z Ly uid Jepjoy iUy we.inzed z Z LN BPESqO ¢h0-co0-olin
%) ¢ qz
,an m 18Jj02 'Z 6°0L "Io CLW INN BMOZIBIUfOY "0 0L Y Z LN BXI8IEeN | 269-2L0-SNZW
<
>
W ~ B osIp BUBLOM Az20q01 ¥5AQ 20040°€00850 | I
" —
,Nu m jos Joj Aipuend ‘ON ped weoj|
,% an 1y m 950j) uopduosaqg 105820 emzeN 105829 JowinpN ‘d7
m - (‘1dx) Amsj - wissjow | wainzed z
- % (198) Yol - obuey) Z LN 48pjoy 8jiuy ‘dejsul yim osip bupiom Z LW Bzou epesqo ‘weroiqpod z z Azo0qoJ 4SAg
)
" — O
m = ; Japjoy 81Uy Amozou yewhzi| 20090°v1'6L90 e¢
T
N O (£00°'50°%1°6190) (£00°S0¥L 6190) Z10-€00-OlIN
Z 8dA; - ebueyj - z L uid Jepjoy ajiuy Z dA; - weaunzed z z Lyy ePESQO oz
L > N
g mm 1BJj00 'Z 60} 1o LW INN eMOZIBIUOY "0 0L 'Y Z LN BXIBIEN | 269-CL0-SNZW
23
o
A mm 4 osip Buniom Azo0qo. 3sAg 2000t 6490 el
M Z2| jos JoJ A1puend "ON ped wajf
s mm ‘1dy ' m 9s0j) uopduoseq 105820 emzeN 105829 JoWnp ‘a7
NN
&
<%
=u




39

13d

Tab.

L 190edS nysAp suejsAg 200'+Z°€L°0¥S0
(€00°0Z°€L0¥50) (£00°0Z°€ L °0¥50) -1 0N-

Z LN 18P0y 8jiuy paxi ApESqo - Z L\ BZOU BPESGO €L0-L00-0ln

4 Z gL 48ysem 00 8L @) espEpIPOd L00-810-ddZN

1BJj02 Z 6°04 "0 ZLN NN BMOZIBIULOY 00 0L 'Y Z LN BXI8IMEN | 269-2L0-SNZW
} yo| - dajsur yum 9sip BuIOp Amej - waigpod z Azooqou ysAg 200°v€°€0°0¥50

J8s Joj Aipuenyd "ON Hed

‘[dy m 2s0j) uopduoseqg 108820 emzeN 108829 Jowinp

49| - (18s) (Jusworjda. ajiuy 3ainb ou)
8Jiuy paxiy pue dajsul yim asip Buniiom jeuondo

Amay - (1dy) (Azou AueiwuAm lonyqhzs zaq)
Apesqo - weioiqpod z Azooqou xysAp Aujeuofdo

J9oeds

mysAp suejsAg

c00'vC’€L°0¥S0

w roboczych

ko
discs

(€00°0Z°€ L 0¥S0)

(£00°0Z°€L 0¥S0)

€L0-100-OlIN

ng

¢ dys

C LN 18pjoy djiux paxiH Apesqo - L) ezou epesqQ
4 Z gL 184sem 00 81 @) expeppod L00-8L0ddZN
1BJ|02 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 OL '] ZLIN BXISINEN | 269-ZL0-SNZN
L 1ybL - dajsur yum 2sip buniiopm Ameud - weroigpod z Azooqo. ¥sAg | 200°SE S0 0¥S0
Jos Joj Auend "ON Hed
‘[dy m 2s0j] uopduoseqg 108920 emzeN 108829 Jowinp

Jybu - (38s) (Juswoejdau ajiuy ainb ou)
ajiuy paxy pue dajsul yum asip bupiiom jeuondo

Ameud - (‘1dy) (Azou Aueiwfm lenjqhzs zeq)
Apesqo - waioigpod z Azooqo. XsAp Aujeuofodo

1ennosc

Optional worki

Zam

SZ

®

9

aMA

l 1908dS nysAp suejsAg 200'+2°€L°0¥50
(€00°0Z°€ 1 0$50) (€00°02°€L 0£50) 100~

C LN 18pjoy 8jiux pexi{ Apesqo - Z LN ezou epesqO £L0°400-01IN
4 Z gL 19ysem "00 81 @) expeppod L00-8L0-ddzZN
1BJj00 'Z 6°0) 19 CLW INN BMOZIBIUIOY 00 0L Z LN BN | 269-ZL0-SNZW
b asIp Buntiom Azooqou ¥sAg c00°v0°€0°0¥S0

J8s Joj Apuend "ON Led
1y m 250j] uopduosaqg 108820 emzeN 105829 JowinpN

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

4

(18s) (Juswoejda. ajiuy 3ainb ou)
ajIu paxiy yam osip bupiiom feuondo

(‘1dx) (Auenuim faryqAzs zaq)
8zou eu bpesqo z Azooqou xsAp Aujeuolodp




40

13e

Tab.

discs

¢ dyskow roboczych

7

iennos
Optional working

Zam

SZ

®

9

MA

Jepjoy sjiuy Amozou sewifz.] 2009016490 qe
(€00°¥2°€0°0#50) (€00°¥2°€0°0$50)
abuejy - z Ly uid Japjoy 8jiuy] weunzed z Z LN BPESQO ¢L0-¢00-OllIN
¢ qz
18Jj00 'Z 6°0L 1o LW INN BMOZIBIUIOY 20 0L 1 Z LN BXI8IEN | 269-ZL0-SNZW
winJp ypm 9sip BUIIOpM wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0°€0°0¥S0 qi
2
jos JoJ Aypuend ‘ON Med woj|
[y m 9s0j] uonduaseq 108820 emzeN 108829 Jowinp d7
. wajsjow | weinzed z g LN
(19s) 8buej) - Z LN 49pjoYy Bjiux “WINIP YHM ISIP PUIIOM BZ0U BPESQO ‘WaUqdq Z Az00qo ¥sAJ
L Japjoy ajiuy Amozou yewAziy 2009016190 eg
(£00°50°%1°6190) (£00°50'%1°6190) o
2 9dAy - abBueyy - z L uid Japjoy ajiuy] Z dAy - wainzed z z |y epeSqO cho-e00-oln
Z ec
1BJ|00 'Z 6°0L 1o CLW INN BMOZIBIUfOY "0 OL Y Z LN BXISIEN | Z69-ZL0-SNZW
L winip ypm asip buniom wouqdq z Azooqou ¥sAg 200°€0't1L 6490 el
Jes Joj Aypuenyd ‘ON Med woj|
Iy m 9s0j] uopduoseqg 108820 emzeN 108829 JoWNN ‘d7

P

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

S

(18s) asenbs abuej) - Z Ly\ 18pjOY Bj1UX ‘WNIp YIm 9sIp Bunlioi

wejelpemy | wainzed z g Ly
BZOU BpPESQO ‘Wauqdq z Azooqo. XsAg




4

S

(39s) winip ym osip bupiom

(‘1dy) weuqdq z Azooqo. ysAg

~
~ L 1908dS nysAp suejsAg 200'+2°€L°0¥S0 pg
&
(£00°0Z €L °0¥50) (£00°0Z €L °0¥50)
Al. Z LN 18pjoy ajiux paxi-| Apesqo - z 4\ ezou epesqo €L0-400-0lIN
Q
_nla 4 7 9Lgb JoyseM 00 8L BYPEPIPO] L00-8L0-ddZW | pz
18J[00 'Z 604 12 ZLN INN BMOZIBIULOY 00 0L Y Z LN B8N | 269-2L0-SNZN
L
ﬁV.uJ ) winJp ypm osip BUBIOM weuqdq z Azooqo. ysAg 200°€0°€0°0+50 pL
N
O
o jos J0j Appuend ‘ON Hed wey|
O [y m 9s0j) uonduaseq 105820 emzep 108920 JowinN d7
22
188)juswoe|dal ajiuy 3ainb ou .
,an n:% s t:x«bmma 4 pue &: p :w.\ \_\_xoxm.ﬁ PUBLIOM (‘1) Azou AuenudAm fo1yqAzs zeq ‘wouqdq z Azooqo. XsAg
X
)
anUJ m L Japjoy ajuy Amozou yewifzi| 200°0¢°€0°0¥S0 og
N S
Q= -
S — (L00°0Z°'50°6220) (L00°02°50°6220) 210-L00-OlIN
c % Z L uid Japjoy ajiuy YewAziy - z L\ ezou epesqO
) Z 4
" — O
" —
m ..n:M J1BJj00 Z 60} 19 ZLN INN BMOZIBIUfOY 00 0L 1Y ZLIN BXpdayeN | ¢69-CLO-SNZN
N O
z yx L wnip yypm osip buniom weuqdq z Azooqou 3sAg 200°€0°€0° 050 9
A EE
A mm_ 18s Joj Aynuend "ON ved waj|
= NS /dy moosoy uonduoseg 108820 emzeN 198829 JsLunp d7
>Nt
o mm
b4
HA




42

Tab. 14a

piys buiplis L00°20°G0°9950 -
‘Yum Jaypeboj pajunow

+00°¢0°50°9990 -

f skid plates

ktadek Scieralnych

jons O

7 7

iennoS¢ na

Optional vers

Zam

SZ

®

9

M

P

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

J U welbzys 8z alnoeidiodsm L00"+0°S0°9950
8q 0} 48)no - vjeid piys Yo7 ema| eulenys eujeialos expepieN
ppis buiplis L00°20°#0°9950 - +00°¢0'¥0°9950 -
L Yum &@Q&&QQ& pajunow u EwsmNs\M oz Q\BQQ&Q*OQW\S LO0'Y0'v0°9950
8q 0} 4ajno - ajerd piys by eme.d eulesys eujeislos expepieN
200°LLvL°6L90 - 200°LLvL°6L90 -
L ypm Jayjeboj u waibzyjs 8z alnoeidipdsm 1001 ¥L'6L90
pajunow aq o} 4epno - ajejd buiddo | eufesys eujelalos eypepieN
100509004 1L¢C -
piis buiplis L00'G0°S0°04 42 - L00°'G0+00}LC -
i piis buipls L00'S0'#0°04 42 - 2002016190 - 200°€LtL'61L90
pi4s buiplis 200°ZL¥1 6490 - ‘welbzlis 8z
yum Jay3eboj pajunow aq o} axeid piyS alnoe.idodsm eujelalos expepieN
J8s 1oy Apuenyd "ON JMed
1y m 950j| uopduosaqg 105820 emzeN 105829 Jowinp
soje(d buiddo aulelalIds pipepleN




43

Tab. 14b

pi4s Buiplis 000°20°G0°9950 Yim Jey3abo)
pajunow aq o} 4ano - ajejd piys Yo7

000°20°G0°99G0 U
walbzys 8z slnoeidipdsm
ema| eulelys eujeislos eypepieN

000'%0°50°9950

Inych

Sciera

7

000°¢0'v0°9950 U

ktadek

7 7

iennoS¢ na
Optional versions of skid plates

Zam

®

9

MASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

S

L ps Buipiis 000°20 09950 Yiim 48y3ab0) walbzys oz slnoeidiodsm 000°+¥0°v0°9950
pajunow aq o} 4ayno - ayeid piys 1ybiy eme.d eulenys eujeialos expepieN
NI U
p1is buiplis 200°2G°€0 0450 Yhm J1oy)obo} Em&Nmm,om.Nw mm\mmmo\uwoﬁm\_\_ o
L pajunow aq o} Jajno - sjeid piys eulelys BUIRISIOS BYPBEN 000°£0°G0°G2G0
ppis Buipls 000°60°G0°04 42 - 000°G0°G0°0t k¢ -
pis Bulplis 000°G0¥0 0442 - 00050'%0°0thc - -
F pis BUIPlIS Z00°Z"€0°0¥S0 - 200°2#'€0:050 - | 000°€0°70°9950
‘Yyum Jeypeboj psjunow aq o3 aped pis u webzils oz
alhoe.idiodsm eujeisios expepieN
Jos Joj Aypuenyd "ON Med
Iy m 9s0jf uopduoseqg 10§8z0 emzeN 108820 JowinN
soje(d pijs piepuels aulelalIos pipepjeu emopiepue}s




44

Tab. 14c

£00°20°G09990 -

£00°¢0'+09990 -

200°LLvL'6L90 -

-1u weibzyjs 8z alnoeidipdsm eiuszsoy
obanjosAm eufenys ezoyd eufompod

pp1s buiplis L00°20°50 9950 -
ppis buiplis L0020 #0°9950 -
ppis buiplis 200" L '#L°6490 -
l ypm Jey3ebo)
pajunow aq o} 4apno - ayejd buiddo} sjgnog

200°8L%1°6L90

pnys Buiplis L00'G0°G00LLE -
ppys Buiplis L00'GO'#0°0LLE -

L00°'G0°G00t1cC -
L00'G0P00L1C -
200°¢0%1'6490 -

200°21%1°6490

f topping plates

} ppis buiplis 200°20°v1L 6490 -
:ypm Jayjeboj
pajunow aq o} ejed buiddoj sjgnog

U walbzyjs 8z alnoeidiodsm
eluszsoy obanjosAim ezoyd eufompod

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
ions o

Optional vers

£00°¢0°50°9990 -

L00°¢0'¥079990 -

200°LLv1°6490 -

U weibzyys ez alnoeidiodsm
Bluszsoy obanjosAim eufesys ezoyd

piis buiplis L00°20°S0°9950 -
piis buiplis L00°20°'#0°9950 -
pifs buiplis 200°L L #L°6490 -
L ypm Joyyeboy
pajunow aq o} 4epno - syejd buiddo |

2009L%1°6490

SZ

ppis buiplis L00'S0°S0°04 42 -
ppis buiplis L00'G0'¥0°04 42 -
3 pp1s buiplis 2002016490 -
:yum Joaypeboy pajunow aq o} ayejd buiddo |

100509004 1¢C -
L00°S0¥0°0}LC -
200°C0'v1L'6L90 -

U welbzyys 8z alnoeidiodsm
BIuUSZS0Y 0b8IYOSAM BZOId

200°GLv1°6490

®

9

M

P

S

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

J8s 4oy Aipuend "ON Med
1y m 250)] uopduosaqg 105820 emzeN 105829 JowinpN
sojeld buiddoj jeuondo eluszsoy obaioysAm Azoyd sujeuolodo




45

Tab. 14d

pis Buiplis 200°2G €0 0¥G0 Yim soy3ebo)
pajunow aq o} 4spno - ayeid buiddo) sjgnog

200°¢S°€0°0¥S0 U
wiolbziis oz alhoeidiodsm ejuszsoy
obanjos/Am eulenys ezoyd eufompod

£€00°89°€0°0¥S0

kiego koszenia

onalne ptozy wys
tional versions of topping plates

g

Op
Op

®

9

MASZ

Sa

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

piis buiplis 000°60°G0°04 42 - 000°G0°G00kicC -
piis buiplis 000°G0°'#0°04 42 - 000°G0'v00k1LcC -
L piis buiplis 200°2#'€0°0#S0 - 2c00°¢y'€0°0vS0 - | €00v¥ €0 0¥S0
:yum Jaypeboj -u waibzys oz alnoeidiodsm
pajunow aq o} ajejd buiddo; sjgnog eluszsoy obanjosAim ezoyd eufompod
200°¢s°€0°0¥S0 U
L pis BuIplis Z00°ZS €0 0¥S0 Ylim Joy3aboj wolbzys oz slnoeidiodsm | £00°G2°€0°0¥S0
pajunow aq o} Jano - ajejd buiddo | eluazsoy obapjosAim eufess ezoyd
000505004 1L¢ -
pr1s buiplis 000°60°G0°04 42 - 000°G50v00}LC -
L pfs Buiplis 000°S0 ¥0° 0L L2 - 200°¢r'€0°0¥S0 - £00tv.°€0°0¥S0
ppis bulplis 200°2# €0 0¥S0 - 2 welbzys oz alnoeidiodsm
yum Jaypeboj psjunow aq o} ajejd buiddo | BIuSZS0Y 0bBIOSAM BZOId
Jos Joj Auend "ON Med
1y m 9s0j] uopduoseqg 108820 emzeN 108820 JowinN
sejeyd buiddoj jeuondo eluazsoy obsioysAm Azoyd sujeuolodp




v |
o0
A\ DANGER
H T 8 48 GUARD MISSING 16 H
D0 NOT OPERATE
/N DANGER

93 14 13 17 94
== —A40 0— =D
MO0 ) —28 M””“”““a]
A A (e
m :|
[y
Ll SaVAUAS O=! —U U
o an TR
% 25 29 49 31 2
%
R N N R S
: /6 75 74 73 65 72 71 68 65 67 65 66 65 64 63 L—62—
"-ié, Wi o]
I.
mi
61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE COBICE / CODE REU.

A.Caffagni 8/3/2017 | 8GoUO91FX0000OTX A




Pagina 1

BONDIOLI
’, BONDIOLI |g) LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5U091FX000001X |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658G48603R 1 |FNT34/S6 1200NM 1 3/8Z6 TAPER PIN SX
2 |4120G0012R40 2 |CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK
8 |341053000R10 1 |SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481
13 [270110820R 1 |CARDAN TUBE INNER 12597 L=810 TENIFER
14 |504M50812R 1 |YOKE
16 |341002000R10 1 |SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481
17 |204056861 1 |TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)
21 |5070G0355 1 | YOKE #5/S6 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
25 [219051001R 1 |SHIELD CONE G5-G7-G8 @158x119 TYPE S
26 |255051002R02 1 | SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL
28 [310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNN1G5091FR 1 | SHIELD TUBE G5 *091* FX
30 [5MNN1G5091FR 1 |SHIELD TUBE INNER
31 [219051202R 1 |CONE SHIELD GLOBAL G5
32 |255051001R02 1 | SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL
40 |252000050R02 2 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
48 (399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399UNI001 1 |UNIC MANUAL
51 |408000047R02 1 | TAPER PIN 14x73xM12
61 |403000001R10 1 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
62 |432000100R08 8 |BOLT-NUT M10x70 CL 8.8 PKG-8
63 |2530G1LO1R 1 | YOKE WITH FLANGE FNT34
64 |240000218R02 1 |SPACER FT34 CLUTCH @177x37.9x2.0
65 |247000054R08 4 |LINING 140x85x3.2 FF1/FF3 8-PACK
66 |2481L0003R02 1 |DRIVE PLATE @142x85x6 FNT34
67 |2481L0001R02 1 |INNER PLATE ©170x86x4 FNT34
68 |240000746R05 1 |DOMED PLUG @70x1.5 for FNT/FNV/FFNV34
71 |4271L5101R 1 |-
72 [348017000R20 1 | GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
73 |2481L0002R02 1 |INNER PLATE ©170x86x8 FNT34
74 |367FT340A 1 |BELLEVILLE SPRING FT/FNT34 1200Nm
75 |339002060R20 1 | CIRCLIP EXTERNAL 60x1.50 ANDERTON M2400
76 |5151L0352R 1 |-
77 |4211L0001R06 4 |RATCHET w/SPRINGS FNV/FFNV/FNT34-44
93 |8G5U091FXE002X 1 |HALF SHAFT CLEARED
94 |7G5U091FX007ISTX 1 |HALF SHAFT CLEARED
97 |5CG5091FXST 1 |COMPLETE SHIELD KIT

Fine



a |
50
A\ DANGER
L
—8 487 GUARD HISSING 167
PNEEEN
. 1 14 13 17 94
C=or=—— 40 40— =1
mVavavavavers ) —)8 28— e Mﬁﬁﬁﬁﬁﬁ“]
A A [
A
LUV VUV O Y B
M AL W L
~ 26 25 23 49 o’ ! e
97

@ 7 25— 72 7 B

0
) A s S
76 75 74 73 65 71 68 65 67 65 66 65 64 63 L5
"-ié, =
I.
-
61

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.

A.Caffagni 8/3/2017 | 8GOUO9TFXT1AT00TX A




Pagina 1

BONDIOLI
’, BONDIOLI |g) LISTA RICAMBI
| Codice |8G5U091 FX1A1001X |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |658G48103R 1 |-
2 |4120G0012R40 2 |CROSS KIT S5-S6-G5 30.2x79.4 CAP ZERK
8 |341053000R10 1 |SPRING ROLL PIN 10x70 DIN1481
13 [270110820R 1 |CARDAN TUBE INNER 12597 L=810 TENIFER
14 |504M50812R 1 |YOKE
16 |341002000R10 1 |SPRING ROLL PIN 10x60 DIN1481
17 |204056861 1 |TUBE YOKE #5-G5 INNER 5N7 (45.0)
21 |5070G0355 1 | YOKE #5/S6 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
25 [219051001R 1 |SHIELD CONE G5-G7-G8 @158x119 TYPE S
26 |255051002R02 1 | SHIELD SUPPORT G5 OUTER GLOBAL
28 [310001431R30 6 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC
29 |5TNN1G5091FR 1 | SHIELD TUBE G5 *091* FX
30 [5MNN1G5091FR 1 |SHIELD TUBE INNER
31 [219051202R 1 |CONE SHIELD GLOBAL G5
32 |255051001R02 1 | SHIELD SUPPORT G5 INNER GLOBAL
40 |252000050R02 2 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
48 (399143000 1 |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
49 |399CEE051 1 |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
50 |399UNI001 1 |UNIC MANUAL
51 |408000047R02 1 | TAPER PIN 14x73xM12
61 |403000001R10 1 |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"Z6/Z21
62 |432000045R08 8 |BOLT-NUT M10x65 CL 8.8 PKG-8
63 |2530G1LO1R 1 | YOKE WITH FLANGE FNT34
64 |240000218R02 1 |SPACER FT34 CLUTCH @177x37.9x2.0
65 |247000054R08 4 |LINING 140x85x3.2 FF1/FF3 8-PACK
66 |2481L0003R02 1 |DRIVE PLATE @142x85x6 FNT34
67 |2481L0001R02 1 |INNER PLATE ©170x86x4 FNT34
68 |240000746R05 1 |DOMED PLUG @70x1.5 for FNT/FNV/FFNV34
71 |4271L0101R 1 |FLANGED HOUSING FNT/FNV/FFNV-34
72 [348017000R20 1 | GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
73 |2481L0002R02 1 |INNER PLATE ©170x86x8 FNT34
74 |367FT340A 1 |BELLEVILLE SPRING FT/FNT34 1200Nm
75 |339002060R20 1 | CIRCLIP EXTERNAL 60x1.50 ANDERTON M2400
76 |5151L0351R 1 |HUB FNV/FFNV/FNT34 1-3/8"26 T.PIN CW
77 |4211L0001R06 4 |RATCHET w/SPRINGS FNV/FFNV/FNT34-44
93 |7G5U091FX1A1ESTX 1 |HALF SHAFT CLEARED
94 |7G5U091FX007ISTX 1 |HALF SHAFT CLEARED
97 |5CG5091FXST 1 |COMPLETE SHIELD KIT

Fine



A\ DANGER

GUARD MISSING
00 HOT OPERATE

1

A\ DANGER

C—=ram= — AQ

28 — (e

A

B>

N ) — 73
D

29 26 2

- %
=Pl

97

o
(@]

37

31

=
O

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

16/5/2014

CODICE / CODE

CS8N121CERO/RO/LA

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
’, BONDIOLI |g) LISTA RICAMBI
| Codice | CS8N121CERO7RO7LA |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5720L0355 2 |FORC.S8 *1 3/8Z6* RT
2 |4120L0012R24 2 |CROC.COMPL.S8 INGR.CUSC.2 LAB CONF.24PZ
5 |204S86853 1 |FORC.S8 PER T.C.E.12211-27 -GHISA-
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 [2253S1035R 1 |T.C.E.12209 L=1035
13 |2254D1055R 1 |T.C.1.12251 L=1055
16 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
17 |204586854 1 |FORC.S8 PER T.C.1.12237 -GHISA-
25 |[2190L0201R 1 |FASCIA A ONDE SFT S8-H8-G9
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1S8121FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. S8 *121* FX
30 |5MNN1S8121FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. S8 *121* FX
31 [2190G0132R 1 |FASCIA 2190G0123 CON FORO D.25 A 78
32 (2550G0002R02 1 | GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000322R 2 |KIT BLOCC."RT"D.69.3 3/8" S8/S9 RICAMBI
93 |CS8N121FXRO7ESL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |CS8N121FXRO7ISL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CS8121FXSL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



7 N

“DlUDMOJIB030) | DjUOMOdoY ‘DluBloMZaE

289 sfamoadod pluszSOUDU S5 DBAADZ “0BeAOGZNIS

oogmz ysouyakou eunshi Kzalou pGgo; SIUDPD;

ZN 0p oYYy AUOZoDUZoZId 1S3l | MONIIG M
Yokmoiby UpD{aZIG IYIGD DSOLSDIA IROUD]S Yaunsy

U0y 16omn 95011 | {DLBION Aussou—nyunsAi N 105820 DMZON el / 7 09/8 NIO| 01X08XGE Sy '/9ZoZ5n Uaiosiald | 9|
v L | 05z 80'10°10-611 sndioy | | 7] 03/¢ M| 01¥2/¥55 Sy 1p2ozsn epsiad | /1
L | 9Hoz| 900z0c0-811]| (sm0id) 1z=2 epgEz opoy | Z [l 2898-N/Nd L8N o0gez opoypod | g1
L | 9HOZ| 900500811 (3M3) Ig=2 20437 ofoy | £ 7] LL1G8-I/Nd | _auh 72ds esposo yapsiag | 6
v L | toHBL | 00t0710-811 onon yep | ¥ Al 8/698-N/Nd Ly owaysizo) opamoN | 0Z
A% L | 19H8L | 00°50710-611 1brip weiop | S g | G0LZG—N/Nd | 2842/2+-6-5'6-5cr0im oqnss | 12
2y [ 05z 00°90°10-811 oMOYsAz0) omAiyod | 9 vee oppow] 4| (00T % 1TvISON) LB/€ puziemodog | 2z
44 L | vZ9sL 00£0€0-811 omosuoisAp oxlan; | £ 9y orpow| Z | (oaTvey ® vdison) 906 NG 8/ yaoy | £z
44 l - | 50'90°0-g/)| omouomouz oyz3yqgol | & 50 160] 9 | I 910017 1A 4 1N ordeisoz| #Z
6
gozijod 64| 1'5°0'20"s 0=5)| 986 NIO|  6x2/x95 Sd 1shp owpoppod| 04
gazijod “6u| 1’60201 '0=0)| 996 NIO|  Brogxop So 15 oxpopypod | 1L
0zt na)| L 02298-1/Nd | 80205 8moxzos oysizo7 | z1 (9 1bsol m
(022 )| . 02295-1/Nd| L0208 anogzos opzo7 | 51 19°Z 1soll M =19 IdY 06/M08 3¥S
(0z2 NiG)| 02295-N/Nd|_L0z2E onorois opo7 | 71 wAmolupopiezid wisfejo opiujedou BlUpppezid |
0z, NIg)| | 00298-N/Nd | 80£05 3moxzois 0yshz07 | G4 .
(02t ng) / :Dbomn
]
S
—T —
AT
T
0 N\ 2
N>
| 2
3
5B
S @ < X\
N
N
o J
= o
<4 L - - E 2
/
ke Vi
< \
> —
7y

cc

v

STIHTEO-8TTY

e

A\

<0¢

G0'0F9CC

Eid4

S6

$=19/1dv 08 IS nfsjo yauniog
9z ™o (1) nfso vsoj
8~ (B ) PSP
£6L 1546 Avr,%%c v;nowﬁwﬁr@wﬂ(
£8 ss ( ixwv sfom — ooN
0001 | ovs UML) o
0001 | ovs [CUALD o
Lol alusz0)8zid
Amo1ogIAm
G606 I $o10M
Amoroslam
o ! o1oM
9z,8/¢ | P501/OM euwping
v 8
i 5
/
™~ A1
L& i _ | L Al
© q
¢l T T
Ol _ | _ 5
ol W
Y ; % ol
<2 N 7 ol T
° | S
| , m
: i Bz \§ . + S
| ! k
2
N ES
J X _




Comments

@ |Nostrali &
Amaldo

Masa

054-02.10CB.R

S P16 R R e
kS HEEIEEIEIEISES
H IR EREEEEE RS
2 MERHBEEGE
2 5(2|2|5|2|2|2

5.4

Nrrys/Nrnormy | Material | llosé

PN-M-85111
PN-M-85111

DINg08
DiNges
DIN9gs
DIN988
DIN 3760

C —=
054-02.32.00

Nazwa czesci

27 |Odpowietrznik 3/8 cala

i<— G
100

Widok A

1] N A mm
8 , s ,95 : (o) [\Q HF]_'/
T
i /a © H I
\ =/ 1l
[
‘ SN ) o v ( §
| D
901 B
(a8}
<99 Q
9zg/E |
oLl €ee QJ &J% "j
o~ © IS «© I Q © 3 o~ 3 o
© 3 co% N
Q i .
\\\O/ L ! <
=IN o o\ a\Ela
iVl / N q e\ | ] ’
. 2 - / "T’ - R -
‘ K\\ él — [ —
E it “% 7 2 i —
o \ G118 © = | =
. il

G-G

8H OF Q @

Cc-C
24
12
5

1X45°

Ly Ge P




16emn esep 950 teusie Awou aN/'shaIN 108320 emzeN dq
Biveziiz | L 1-00S 10'1L0°L0-G50 sndioy| |
By glLge | 052 00°20°L0-¥S0 emAnjod| z
6% 910°1 I GIDUNGL 10'20°£0-560 Gl=zopM| ¢
B3 1912 L GIQUAQL 00'%0°20-250 Gz=zopM| ¥
6% ¥20°0 L GIDUNGL 00°50°L0-¥50 ejfonL| g
6% 889°L I yreees 00°01°10-2S0 exmAniod| 9
6% €/8'2 I GIOUNGL 20°51°1L0-¥50 [AEEIY I
6% €80°¢ L GIDUNGL 10°91°10-250 corem| 8
6% 0200 I ureees ¥'$¥0-7¥0-G00'4 emosuejshp efoinL| 6
6% 1000 L B 109€ O8I gzxge buo| ol
B3 000 | B 109€ OSI #X00L Buuo| L1
631100 I B 09.€ NId 0L/08/S¥ SV 'zozsn yapsiald| ZL
6% 8200 € B 09.€ NIQ 01\2/\0% SV 'zozsn uspsiald| €l
6% 110 | B 09.€ NIQ 01/08/S€ SV 'zozsn yapsidld| ¥l
gozijod Bm jd| 6% 1100 | € ERIS 886NIQ 1/G°0/2°0/1L°0(1)X05X0¥Sd 18Ap "pipod|  G1
gazinod Bm 1ds| 6% €100 | ERIN 886NIA G'0/€°0/2°0/1°0(1)X2LX95Sd 1sAp "pipod | 9l
geziod Bm 1dx| 6% €000 | [991S 886NIA G°0/2°0/1°0(S°0)X0SX0¥Sd 18Ap "Mpod| L
geziod B6m jdx| B3 1100 L EBS 886NIQ G°0/2°0/1°0(5°0)X001X08Sd 1SAP "Pipod| 81
gaziod Bm 1dx| 6% 2000 I [991S 886NIA G'0/2°0/1°0(S"0)XGHXGESd 18Ap "Mpod| 61
B3 €22 L EBI 001.98-N-Nd 1079 emoxIny 04sAzo3| 0z
6% 6850 L EBS 00198-N-Nd 1SYZ 80€9 I 0¥4sAzoR| I
B3 £€5°0 L EBIS 00198-N-Nd 80£9 omo¥Iny O4sAz0| zZ
6% 6450 L ER 02298-N-Nd L0€ L€ oMO3Z0}s 0¥shzo}| €2
B3 €€0°0 I ERI L1 1G8-IN-Nd 08 M Azopeso usisiald| tg
6% 1200 | ¢ ERS L1168-W-Nd 0t Z Azopeso yswsiald| Sz
6% /400 | ¢ ER 806NIQ .8/€ O I0¥| 92
‘uly g isoN | 6% zv0'0 L EBIS VEE [9pow .8/€ ¥ Miuznemodpo | 2z
ByesLo | ¥ ERIS 2102 N3-Nd GUZ/o4 8'8-GZ XZLIN "9$9ZS Wagtz eqnig| 8z
B0 | 9 EBIS 2102 N3-Nd GUZ/o4 8°8-0€ XOLIN "9$8ZS WagtZ eqnig| 62
6% 2000 | ¢ no €09/ NI G'LXZZX9| BuBIZPaIW BYPEPIPOd | 0F
6% 2000 L ‘| eljo4 00'2£'20-550 ‘weuz eyzolgeL| Lg

d'9001 20-5G

14
Gl

€l

9l
¢c

\.Z

Ll

/

6l

0¢

¢l

0l

ve

Ll

€¢

8¢

L€

Gc

14

8l

0c
6¢




